
COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

Provincia di Catanzaro 

 

 

 

 
 

Servizi Finanziari - Tributi 

 

IL RESPONSABILE DELLE AREE FINANZIARIA E TRIBUTI 

 

 Vista la determinazione dell’Area Finanziaria – Tributi – n. 26 del 16.06.2023 con la quale è 

stata impegnata la somma per fornitura servizio di stampa, e imbustamento degli avvisi di 

pagamento TARI 2023; 

 Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in 

particolare, l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 

compresa l’assunzione di impegni di spesa; 

 Visto l’art. 183 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa e l’art. 151 comma 4 

sull’esecutività delle determinazioni che comportino impegni di spesa; 

 Visto l’art. 184 sulle modalità di liquidazione della spesa; 

 Visto il decreto, prot. n. 2037 del 21.06.2016, di nomina del Responsabile del settore 

finanziario e tributi - Rag. Lamanna Giovanni; 

 Vista la fattura n. 2111888 del 12.03.2024 di €.  356,04 presentata dalla ditta  Pro.s.e.l. 

Maggioli - via L. della Valle, 19 88100 Catanzaro P.Iva 02066400405 -  in data 13.03.2024  ns 

prot.n. 708; 

 Accertato che: 

1) la ditta menzionata risulta essere in regola con gli adempimenti contributivi vedi DURC 

che si allega;                   

2) il CIG assegnato è il lotto n ZA93B97825; 

3) Il conto dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è 

:IT69W0623068020000056824002 CREDIT AGRICOLE ITALIA; 

 Visto il regolamento di contabilità; 

 Visto lo Statuto Comunale dell’Ente; 

 Ritenuta la necessità di dover provvedere in merito, nei modi e termine di legge; 

DETERMINA 

 

 Di liquidare la somma di € 291,84 per imponibile ed € 64,20 per IVA sul cap. 148 RRPP2023 in 

favore della ditta  Pro.s.e.l. Maggioli - via L. della Valle, 19 88100 Catanzaro P.Iva 02066400405; 

 Di versare l’importo di cui sopra mediante bonifico bancario sul c.c. bancario IBAN: 

:IT69W0623068020000056824002 CREDIT AGRICOLE ITALIA; 

 Di pubblicare la presente determinazione sul sito dell’Ente all’Albo Pretorio on line.  

 

Il Responsabile del Procedimento                                      Il Responsabile del Servizio 

           Dott.ssa Rosetta Gareri                                                   Rag. Giovanni Lamanna 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 N. 11 DEL  09.04.2024 

OGGETTO: Liquidazione di spesa  per stampa e imbustamento avvisi di pagamento TARI 2023 – 

Pro.s.e.l Maggioli P.Iva 02066400405 – CIG ZA93B97825  



                                                                               
 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Soveria Simeri,   09.04.2024                                            Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria  

                                                                                                       Rag. Giovanni Lamanna 

 

 

 

                                                                                                                                                                   

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on - 

line. n.  

Soveria Simeri, 09.04.2024 

                                                                                                                                                                                                

 


